
Oponix.pl SA Raport miesięczny – kwiecień 2010 roku 

Zgodnie z pkt 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy z dnia 31 
października 2008r. Zarząd Oponix.pl SA  przekazuje miesięczny raport zawierający 
podsumowanie głównych tendencji i wyników w miesiącu kwietniu 2010 
 
1. informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, 

które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji 
finansowej oraz wyników finansowych emitenta 

− Miesiąc kwiecień był pierwszym w którym spółka Oponix.pl S.A. rozpoczęła 
proces integracji w grupie kapitałowej powstałej w wyniku podpisanych 31 
marca 2010 umów. Pierwszy miesiąc działalności w nowych realiach przyniósł 
oczekiwany wzrost obrotów w spółce, który przekroczył wartość 3,5 mln 
złotych. 

− W miesiącu kwietniu rozpoczęła realizację kontraktu należąca do grupy spółka 
Motoricus Motosport Sp. z o.o., która jest dostawcą opon do Pucharu Kia 
Lotos Cup oraz jednym z jego sponsorów  

 
2. zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu 

bieżącego w okresie objętym raportem, 
 
W miesiącu kwietniu Spółka opublikowała trzy raporty bieżące: 

− Raport bieżący EBI nr 20/2010 Informacja o podpisaniu umowy z Polską Agencją 
Rozwoju Przedsiębiorczości na dofinansowania projektu rozwoju ze środków 
unijnych  

− Raport bieżący EBI nr 19/2010  Zmiany w Zarządzie spółki zależnej  

− Raport bieżący EBI nr 18/2010 Zwołanie NWZ Spółki Oponix.pl S.A. na dzień 14 
maja 2010 

 
3. informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, 

miała miejsce w okresie objętym raportem, 

− W miesiącu kwietniu nastąpiła integracja Call Center projektów internetowych 
działających w nowej grupie. 

− Trwała również realizacja projektu mobilny serwis kół w okresie wiosennej 
wymiany opon zimowych na letnie. 

 
4. kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym 

miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów 
inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych 
walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, 
oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

 
W miesiącu maju Emitent planuje: 

− 14 maja 2010 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki; 

− 14 maja 2010 roku publikacja raportu kwartalnego za pierwszy kwartał 2010 roku 
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